
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktorė  

 

Asta Gužauskienė 

2022-09-29 

 

2022 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1. Direkcinės-metodinės tarybos pasitarimai dėl teisės aktų ir 

jų pakeitimų įgyvendinimo 

3-31 d. 1 kabinetas Asta Gužauskienė, direktorė Tarybos nariai 

 

2. Mokyklos tarybos susirinkimas dėl strateginio plano 

2023-2025 m. 

25-27 d. Mokykla Laimondas Taroza, tarybos pirmininko 

pavaduotojas 

Tarybos 

nariai 

3.  Mokinių tarybos pasitarimai dėl veiklos 2021-2022 m. 

m. 

6-24 d. Mokykla Laimondas Taroza, kuratorius Mokinių 

taryba 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

4. Vaiko gerovės komisijos susitikimai: 

„Individualių planų sudarymas“, 

„Dokumentų rengimas 5 klasės specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokinio vertinimui PPT“. 

3 -14 d. 

 

2A  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė Komisijos 

nariai, klasių 

vadovai 

5. Aptarimai metodinėse grupėse, komisijose „Praėjusį 

mėnesį grupės įgyvendintos veiklos pagal metų veiklos 

planą“ (docs). 

3-7 d. Virtualūs  

kambariai 

Laima Bušininkienė, Irena Šerkienė, 

Ramūnas Grikšas, Elvyra Rimkuvienė, 

Jurgita Tamošiūnienė 

Grupių nariai 

6. Atestacijos komisijos posėdis dėl besiatestuojančių 

2022 m. II pusmetyje mokytojų. 

20 d.  

15.00 val. 

1 kabinetas Elvyra Rimkuvienė Komisijos 

nariai, 

L.Taroza 

ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS MOKYKLOJE AR RAJONE/ PAMOKOS, VEIKLOS SU MOKYKLŲ PARTNERIAIS 



2 

 

7. Edukacinė veikla „Aš oratorius“ (pagal kultūros paso 

programą). 

Derinama Kintų 

biblioteka, 

UDC 

Vilija Ašmonaitė 5-10 klasių 

mokiniai 

 RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

8. Mokytojų diena 

 

Teatralizuotas sveikinimas mokytojams Mokytojų 

dienos proga 

5 d. 

 

Mokykla Mokinių taryba,  

10 klasė, Eglė Kelpšienė,  

Vilija Ašmonaitė 

Mokytojai 

 

7-9 klasių 

mokiniai 

9. Patyriminė pasaulio pažinimo ir fizinio ugdymo 

pamoka-išvyka į Ventę.  

12 d. Ventė Asta Matvėjėvienė 3 klasės 

mokiniai 

10. Tarptautinė „KINGS“ olimpiada, rudens semestras. 09-26- 

10-09 

Mokykla Gintarė Mačiulaitienė, Ilona Papievienė 

Vida Viršilienė  

Vilija Ašmonaitė, 

 

Nijolė Sodonienė 

2-8 klasių 

mokiniai.  

5-6 klasių 

mokiniai 

7-8 klasių 

mokiniai 

11. Integruota lietuvių kalbos, tikybos, pasaulio pažinimo 

pamoka-išvyka „Vėlinės“. 

28 d. Kintų kapinės Irena Šerkienė, Elvyra Rimkuvienė 1 klasės 

mokiniai 

12. Edukacinė išvyka „Kaip istorinės aplinkybės veikia 

žmogaus likimą?“. 

Derinama Švėkšna, 

Inkakliai 

Rubenas Bukavickas, Vilija Ašmonaitė 5 klasės 

mokiniai 

PARODOS, STENDAI 

13. 5 kl. mokinių  piešinių paroda „Linksmoji rankelė“. 3-31 d. I a. 5 klasės 

stendas 

Rita Tarvydienė 

14. Kūrybinių darbų paroda „Spalvų paletė medžių 

lapuose“. 

10-30 d. Kintų 

biblioteka 

Irena Šerkienė                                                   

15. Kūrybinių darbų paroda ,,Rudeninis lapas“. 10-30 d. II a. Vida Viršilienė 

16. 6-10 kl grafikos technikos kūrybinių darbų paroda  

„Klevo lapas“. 

10-31 d. III a. Rita Tarvydienė 

17. Kūrybinių darbų paroda „Moliūgai, moliūgėliai“. 14-30 d. II a. Ilona Papievienė 

18. Kūrybinių darbų paroda  „Rudens spalvos“. 14-30 d.       II a. Irena Šerkienė 

19. Kūrybinių darbų paroda „Šiurpės“.  24-31 d.                                                                                                                                       II a. Asta Matvėjėvienė 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA, VERTINIMAS 

20. Uniformų vilkėjimas. 3-7 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė 



3 

 

21. Išorinis rizikos vertinimas, įgyvendinus projektą 

“Kokybės krepšelis” 

26 d. Mokykla Nacionalinė švietimo agentūra 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

22. Klasių valandėlės dalyvaujant „OPKUS“ patyčių 

prevencijos programoje 

Kas antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai; Jurgita Tamošiūnienė, 

socialinė pedagogė  

1-10 klasių 

mokiniai 
IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė,  

PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė,  

DC – daugiafunkcis centras 

 

_____________________________________ 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 

 


